

Føns Eksport-Import ApS

Fønsvej 19
5580 Nørre Aaby
CVR-nr. 13707634

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2019

Dirigent

Navn: Helga Elisabeth Else Kørner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Føns Eksport-Import ApS

Fønsvej 19

5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 13707634

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Helga Elisabeth Else Kørner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2018 udviser et underskud på 49 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(23.211)	32.003
Af- og nedskrivninger		(30.627)	(30.627)
Driftsresultat		(53.838)	1.376
Andre finansielle omkostninger		(283)	(369)
Resultat før skat		(54.121)	1.007
Skat af årets resultat	2	5.106	(6.952)
Årets resultat		(49.015)	(5.945)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(49.015)	(5.945)
		(49.015)	(5.945)

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.232.664	1.263.291
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	1.232.664	1.263.291
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver	4	2.500	2.500
Anlægsaktiver		1.235.164	1.265.791
Fremstillede varer og handelsvarer		5.050	5.050
Varebeholdninger		5.050	5.050
Udskudt skat		5.106	0
Andre tilgodehavender		0	499
Tilgodehavender		5.106	499
Likvide beholdninger		49.753	15.549
Omsætningsaktiver		59.909	21.098
Aktiver		1.295.073	1.286.889

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		299.000	299.000
Overført overskud eller underskud		79.232	128.247
Egenkapital		378.232	427.247
Deposita		10.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		7.235	6.952
Anden gæld		889.606	842.690
Kortfristede gældsforpligtelser		916.841	859.642
Gældsforpligtelser		916.841	859.642
Passiver		1.295.073	1.286.889
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	299.000	128.247	427.247
Årets resultat	0	(49.015)	(49.015)
Egenkapital ultimo	299.000	79.232	378.232

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	6.952
Ændring af udskudt skat	<u>(5.106)</u>	<u>0</u>
	<u>(5.106)</u>	<u>6.952</u>
	<u>Grunde og</u>	<u>Andre</u>
	<u>bygninger</u>	<u>anlæg,</u>
	<u>kr.</u>	<u>drifts-</u>
		<u>materiel og</u>
		<u>inventar</u>
		<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>1.594.878</u>	<u>50.372</u>
Kostpris ultimo	<u>1.594.878</u>	<u>50.372</u>
Af- og nedskrivninger primo	(331.587)	(50.372)
Årets afskrivninger	<u>(30.627)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(362.214)</u>	<u>(50.372)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.232.664</u>	<u>0</u>
		<u>Andre</u>
		<u>værdi-</u>
		<u>papirer og</u>
		<u>kapital-</u>
		<u>andele</u>
		<u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>2.500</u>
Kostpris ultimo		<u>2.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.500</u>
